附件1：
阳春市2024年生猪良种补贴项目养猪场（户）申报表
养殖场（户）名称：                               地址：                                            
	使用良种猪精人工授精的已配种或经产母猪存栏量（头）
	猪精来源企业
	养殖备案号
	是否配备完善的粪污资源化利用设施，并正常运行
	《动物防疫条件合格证》号
	备注

	
	
	
	
	
	


备注：此表一式叁份，一份由养殖场（户），一份当地镇（街道），一份送市农业农村局。
养殖场（户）负责人签名：                   联系电话：
负责人身份证号：                           补贴银行账号：
填表人：                     审核人：         
                                                  签名：
                                                           镇街道（盖章）：
      年   月   日

附件2：
阳春市2024年生猪良种补贴项目养猪场（户）登记表
填报单位（盖章）：                                      填报日期：          
	序号
	养殖场（户）名称
	地址
	负责人
	联系电话
	养殖备案号
	已配种或经产母猪存栏（头）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	合计
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